HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG

Số:          /GM- HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Động, ngày 12 tháng 10 năm 2021

GIẤY MỜI

Dự họp thẩm tra các nội dung của UBND huyện trình tại

Hội nghị Ban Thường vụ Huyện ủy tháng 10 năm 2021

Kính gửi: - Các đồng chí Thường trực HĐND huyện;

 - Trưởng, Phó Ban các HĐND huyện;

Thực hiện quy chế làm việc của HĐND huyện khóa XX, nhiệm kỳ 2021-

2026; Thường trực HĐND huyện tổ chức buổi họp để thẩm tra các nội dung của

UBND huyện trình tại Hội nghị Ban Thường vụ Huyện ủy tháng 10/2021; kính

mời các đại biểu tham dự.

1. Thành phần:

- Đồng chí: Đỗ Văn Cầm, Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy, Chủ tịch

HĐND huyện - Chủ trì;

- Các đồng chí Thường trực HĐND huyện; Trưởng, Phó các Ban của

HĐND huyện.

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND huyện.

2. Thời gian: Từ 9 giờ 00 phút ngày 18/10/2021 (Thứ Hai).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp Tầng 2, Trụ sở HĐND và UBND huyện.

4. Chủ tịch UBND huyện giao: Văn phòng HĐND và UBND huyện đôn

đốc các cơ quan, đơn vị có nội dung trình tại Hội nghị BTV Huyện ủy in 06 bộ

gửi văn bản về Thường trực HĐND huyện trước 15 giờ 00 phút, ngày

15/10/2021. (Qua đ/c Lục Thị Nga – Phó Ban pháp chế HĐND huyện).

Kính mời các vị đại biểu dự họp đúng thành phần, thời gian và thực hiện

nghiêm công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Chu Thị Toan

		Toanct.sondong@bacgiang.gov.vn
	2021-10-12T15:52:03+0700

		2021-10-12T16:02:50+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2021-10-12T16:03:27+0700